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10001880
10002030
10002080
15002340
15002380
15002440

Nº Lista

...70181Z

...80888Q

...14966J

...92187E

...78683L

...92677X

DNI

MARTINEZ
SANCHEZ
LOPEZ
RODRIGUEZ
RUIZ
ELZAURDIA

Primer Apellido

FAJARDO
BAUTISTA
ABENZA
ABELLAN
PLANES
MORENO

Segundo Apellido

PEDRO JOSE
SONIA
FCO. JAVIER
CARLOS
TOMAS
ANTONIO

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 11 de octubre de 2017

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


